BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI
TRƯỜNG ĐH HÀNG HẢI VIỆT NAM

Số: ………./QĐ-ĐHHHVN-KHCN
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày … tháng … năm 20…

QUYẾT ĐỊNH
Về việc Giao kế hoạch biên soạn tài liệu giảng dạy năm học 20… – 20…

 HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC HÀNG HẢI VIỆT NAM

Căn cứ Quyết định số 2136/QĐ-ĐHHHVN ngày 10/10/2016 của Hiệu trưởng Trường Đại học Hàng hải Việt Nam về việc ban hành Quy chế Tổ chức và hoạt động của Trường Đại học Hàng hải Việt Nam;
Căn cứ Quyết định số 1333/QĐ-ĐHHHVN ngày 25/7/2017 của Hiệu trưởng Trường Đại học Hàng hải Việt Nam về việc Ban hành Quy định “Hoạt động khoa học công nghệ tại Trường Đại học Hàng hải Việt Nam”;
Căn cứ Quyết định số 1769/QĐ-ĐHHHVN ngày 02/10/2017 của Hiệu trưởng Trường Đại học Hàng hải Việt Nam về việc Ban hành Quy định về việc biên soạn, thẩm định và sử dụng giáo trình của Trường Đại học Hàng hải Việt Nam;
Căn cứ Kế hoạch hoạt động khoa học công nghệ năm học 20… - 20… của Trường Đại học Hàng hải Việt Nam;
Theo đề nghị của Trưởng Phòng Khoa học - Công nghệ,

QUYẾT ĐỊNH:

[bookmark: _GoBack]Điều 1. Giao nhiệm vụ biên soạn tài liệu giảng dạy theo kế hoạch năm học 20… - 20… cho các tác giả và nhóm tác giả (có danh sách kèm theo).
Điều 2. Giao cho Phòng KH-CN thực hiện thủ tục ký kết các hợp đồng biên soạn tài liệu giảng dạy với các tác giả, hướng dẫn tác giả thực hiện đúng quy trình biên soạn và nghiệm thu tài liệu giảng dạy theo quy định của Nhà trường.
Điều 3. Các tác giả có trách nhiệm thực hiện đầy đủ, đúng thời hạn của hợp đồng biên soạn, được Nhà trường trả các khoản kinh phí (nhuận bút, công chế bản, mời hiệu đính,...) theo quy định.
Điều 4. Trưởng các Phòng: TC-HC, KH-CN, KH-TC, Thủ trưởng các đơn vị có liên quan và các tác giả có tên trong danh sách ghi tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
		                                                                           HIỆU TRƯỞNG

Nơi nhận:
· Như điều 4;
· Lưu: VT, KH-CN.

NBH: 30/5/18-REV:0	                                                                                                           BM.02-QT.KHCN.04
	DANH SÁCH TÀI LIỆU GIẢNG DẠY BIÊN SOẠN NĂM HỌC 20…- 20…
(Kèm theo Quyết định số: ……../QĐ-ĐHHHVN-KHCN, ngày … tháng … năm 20…)

	TT
	TÊN TÀI LIỆU GIẢNG DẠY
	CHỦ BIÊN, THAM GIA
	HIỆU ĐÍNH
	LOẠI TLGD
	HỌC PHẦN
	MÃ HỌC PHẦN
	TC

	GT
	TK
	CK

	I.
	KHOA/VIỆN

NBH: 30/5/18-REV:0	                                                                                                                                                                                              BM.02-QT.KHCN.04